
VALPAINT S.p.A. 

Silnice dell'Industria, 80 - 60020 PRÁŠKY (AN) ITÁLIE 

Tel. +39 071 906383 (r.a.) - Fax +39 071 906384 
C.F./P.IVA/ R.I. z JAKÝSI 01108220425 
Kapitál Sociální € 500.000,00 i.v. •E-mail: info@valpaint.it 

www.valpaint.it • www.valpaintjungle.it 

 

 

www.dsluxdecor.cz/ 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,  

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

SC 00236 
 

 VELIDOR FINE 
 

Technický list 
 

NÁZEV: VELIDOR FINE 

TYP: siloxanová povrchová úprava 

POUŽITÍ:   dekorace interiéru a exteriéru  na vodní bázi 

CHARAKTERISTIKA: Specifická hmotnost: 1.120 ± 30   gr/LT.  při 20 °C.  (může se lišit   

 podle  drsnosti,  nasákavosti povrchu a způsobu 

aplikace) 

Viskozita: = = = 

Vydatnost : 25 - 30 m²/LT. 

Efekt:  matný 

Zabarvení: podle katalogu 

Balení:                              LT. 1-LT.2,5- LT.5 

DOBA SCHNUTÍ: Suché na povrchu: 1 hodina při 20°C 

Přetíratelné:  6-8 hodin při 20 ° C 

Úplně suché: 24 - 36 hodin při 20°C 

VLASTNOSTI A 

ODOLNOST: 

 

 

 

PŘÍPRAVA POVRCHU: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PŘÍPRAVA PRODUKTU: 

Siloxanový nátěr pro zdobení vnitřních a vnějších povrchů.  VELIDOR 

FINE lze  použít k vytvoření exkluzivního prostředí ve starožitném stylu,  

které zobrazuje klasický renesanční styl, ale zároveň je v souladu s 

nejnovějšími dekorativními trendy. VELIDOR FINE je prodyšný a 

omyvatelný, lze jej přetřít a snadno  se  nanáší různými nástroji (kartáč,  

rukavice, houba, váleček atd.).  

Staré povrchy.  Odstraňte starou loupající se barvu a  omyjte vodou   a 

vhodným saponátem. Dále naneste nátěr PRIMER 1200 zředěný 50% s 

vodou,  aby působil jako fixační prostředek.  Přibližně po 4 hodinách při 

teplotě 20 °C naneste  druhou   vrstvu  PRIMERu 1200 zředěnou  15 - 20% 

vodou.  Pokud   jsou však povrchy  čisté a neloupou se, naneste jednu 

nebo dvě vrstvy PRIMER 1200 zředěné 15 - 20% vodou.   Po 4 hodinách při 

teplotě 20 °C pokračujte v  aplikaci přípravku VELIDOR FINE. 

Nové povrchy. K opravě povrchu použijte výplň. Po zaschnutí povrch 
obrouste a poté naneste jednu nebo dvě vrstvy PRIMER 1200 zředěného 

15 - 20% vodou. Po 4 hodinách při teplotě 20 °C pokračujte v aplikaci 
přípravku VELIDOR FINE. 

Ředění:   ředit  20-30% s vodou 

POUŽITÍ:  Nástroje: kartáč-rukavice  -  houba- váleček  
Počet nátěrů : 1 nebo 2 

Naneste vrstvu  VELIDOR FINE krouživými  tahy   štětcem nebo  

rukavicí.  Alternativně lze   VELIDOR FINE aplikovat křížovými  tahy štětce 

ve všech směrech.  VELIDOR FINE lze také nanášet  štětcem nebo  

válečkem a opracovávat  houbičkou nebo rukavicí brzy poté, dokud je barva 

ještě  mokrá.  

mailto:info@valpaint.it
http://www.valpaint.it/
http://www.valpaintjungle.it/


VALPAINT S.p.A. 

Silnice dell'Industria, 80 - 60020 PRÁŠKY (AN) ITÁLIE 

Tel. +39 071 906383 (r.a.) - Fax +39 071 906384 
C.F./P.IVA/ R.I. z JAKÝSI 01108220425 
Kapitál Sociální € 500.000,00 i.v. •E-mail: info@valpaint.it 

www.valpaint.it • www.valpaintjungle.it 

 

 

www.dsluxdecor.cz/ 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,  

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 
 

SC00236 

Na přání  lze  po   6 - 8 hodinách  při 20°C aplikovat druhý nátěr  VELIDOR 

FINE. 

VELIDOR FINE lze  aplikovat buď na  PRIMER 1200 (pro interiér i 

exteriér) nebo přímo na  jakoukoliv jinou barvu bohatou na pryskyřici, 

která správně  přilne k povrchu, je v dobrém stavu. 

Nakonec lze VELIDOR FINE použít na BUCCIATO PLASTICO 539, 

PLASTICO LISCIO 509, ISOLPAINT M399 a ANTICANDO 300 nebo 600. 

Aplikační teplota: nad + 5 ° C a pod + 30 ° C.  

Neaplikujte na přímé sluneční světlo nebo ve větrných podmínkách.  
Nepoužívejte  ve velmi vlhkých dnech nebo na zmrzlé povrchy. 

Sušení: v bezprašném prostředí po dobu 1 hodiny při 20 °C.  Přetíratelné po 6 - 

8 hodinách při 20°C.  Ztvrdne po 24 hodinách, v závislosti na teplotě 

místnosti.  

Skladování: ujistěte se, že je plechovka  i  po použití pevně uzavřena a  

skladována při teplotě ne nižší než +10 °C a vyšší než +30 °C.   

Stabilita: přibližně 2 roky, pokud je dobře utěsněna a nikdy otevřena 

 

 
POZNÁMKA: 

Skladovací teplota a aplikační teplota nesmí být nižší než +5 °C a nesmí být vyšší než +30 °C.  Nepoužívejte na 

slunci nebo v případě silného větru.  Vyhněte se dnům s vysokou vlhkostí nebo zmrzlými povrchy. Pracovní nástroje 

musí být ihned po použití omytyvodou a mýdlem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Technický list č. SC 00236 vydaný  oddělením kontroly kvality  

 

 

 

Vydání č. 1.  července 2012 

mailto:info@valpaint.it
http://www.valpaint.it/
http://www.valpaintjungle.it/

